

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

İlçe Meclisi İkinci Olağan Toplantısı Yapıldı

Resmi Daireler Dert Küpü

— Kaymakam İbrahim Çay başkanlığında yapılan toplantıya Belediye başkanları, daire amirleri, muhtarlar, il genel meclisi üyeleri ve siyasi parti temsilcileri katıldı.

İlçe meclisi ikinci olağan toplantısı yapıldı. Top-

lantının açış konuşmasını yapan Kaymakam İbrahim Çay, üç ay önce yapılan birinci toplantıda alınan kararları ve bu süre içerisinde yapılan çalışmalarını anlattı.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'nda yaptığı konuşmada ilçenin ihtiyacı olan arıtma tesisi yapıl-

masında daha önceki girişimlerin sürdürülmesini istedi. Kılınçoğlu sağlık meslek lisesi, yol, kanalizasyon gibi halkı ilgilendiren diğer konularda yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Daireleri ile ilgili bilgi vermek üzere kürsüye çağrılan daire müdürleri de problemlerini dile getirdiler.

■ Devamı Sayfa 2'de

15 - 20 Temmuz Tarihleri Arasında Yayına Konulacak

TRT Seydişehir Müzik Şöleni'nin Çekimleri Yapıldı

Seydişehir Kaymakamı, Gazeteciler Cemiyeti ve Seydişehir Haber Gazetesi tarafından organize edilen «TRT Seydişehir Müzik Şöleni» nin çekimleri

geçtiğimiz pazar günü kapalı spor salonunda gerçekleşti. Müzik şöleninin 15-20 Temmuz tarihleri arasında TRT-1'de yayınlanacağı öğrenildi.

■ Devamı Sayfa 2'de

Eski Hastane Binası Okul Oluyor

Sağlık Meslek Lisesi Açılacak

— Bakanlıktan gelen görevlilerin eski hastane binasında inceleme yaptıkları ve okul olarak kullanılmaya elverişli buldukları açıklandı.

Belediye Başkanı Mevlüt

Kılınçoğlu, devlet hastanesi eski binasının sağlık meslek lisesi olarak kullanılacağını söyledi.

İlçe meclisi toplantısında sağlık meslek lisesi konusunda açıklamalarda

■ Devamı Sayfa 3'te

BAŞYAZI

ÇIRPINIRDIN KARADENİZ...

Sefa KOYUNCU

Asya Türk Cumhuriyetlerinden Azerbaycan'ın da kurucu üye olarak katıldığı ve onbir ülkenin imzaladığı Karadeniz Ekonomik İşbirliği son yılların en önemli olaylarından biri oldu.

Dış basında da büyük yankılar uyandıran KEİB toplantısı Türkiye'nin bölgede lider rolü üstlendiğinin açık bir işaretidir.

İstanbul'da yapılan toplantıya dokuz ülkenin Cumhurbaşkanı seviyesinde katılması birliğe verilen önemin göstergesidir.

Tarihte bölge ve dünya için büyük çapta misyonlar üstlenmiş ve üstlendiği her misyondan yüz akı ile çıkmış olan Türkiye, temenni ediyoruz ki, bu önemli birliğin merkezi olmaya ve bölge ekonomisini canlandırarak tezler ortaya koymaya devam etsin.

■ Devamı Sayfa 2'de

Devlet Hastanesi Baştabibi Mehmet Karabacak :

“Hastanemiz Mali Çıkmaz İçinde,,

İlçe Meclisi Toplantısında devlet hastanesinin durumu hakkında bilgi veren hastane baştabibi Mehmet Karabacak, döner sermayenin mutlaka kurulmasını istedi.

Hastanenin uzun süredir mali kriz içerisinde bulunduğunu, bu durumun ancak döner sermaye sisteminin kurulmasıyla giderilebileceğini söyleyen

Mehmet Karabacak ödeneklerin çok az verildiğini belirterek «Kulak Boğaz Burun Mütahassısı bulunan hastanede gerekli cihaz ve aletlerimiz yoktur. Dört pratisyen doktora, kadın doğum çocuk ve göz mütahassılarına ihtiyacımız vardır» dedi.

Kaymakam İbrahim Çay da döner sermaye kurulması için bakanlığa müracaatın yapıldığını söyledi.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu :

“Meteoroloji, İlçe Tarım, TMO ve Pancar Kantarı İlçe Dışına Nakledilmeli,,

— Bu resmî kuruluşların ilçe içinde kaldıkları için görevlerini yapamaz duruma geldiklerini belirten Kılınçoğlu, bu kuruluşlara arsa verebileceklerini söyledi.

Bld. Meclis Üyesi Harun Çınaroğlu :

“Etibank İlçe Meclisi Toplantılarına Katılmıyor,,

İkinci olağan ilçe meclisi toplantısında söz alan İlçe Belediye Meclisi üyesi Harun Çınaroğlu, Kaymakam İbrahim Çay'a, Etibank Alüminyum Tesislerinden hiçbir yetkilinin ilçe meclisi toplantılarına katılmamasının sebebini sordu.

Etibank'ın daha önceki toplantıya da katılmadığını hatırlatan Harun Çınaroğlu, Kaymakam İbrahim Çay'a «Yoksa davetiye gönderilmiyor mu? şeklinde bir soru yöneltti. Kaymakam Çay'ın davetiye gönderildiğini belirtmesi üzerine de bundan sonraki toplantılarda Etibank Alüminyum Tesisleri yetkililerini görmek istediklerini ifade etti.

Meteoroloji, İlçe Tarım Müdürlüğü, Toprak Mahsulleri Ofisi ve Pancar Kantarının ilçe dışına nakledilmesi gerektiğini söyleyen Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, bu kuruluşlara arsa tahsis edebileceklerini açıkladı.

Açıklamasında bu kuruluşların ilçe merkezinde kaldıkları için hizmetlerini rahatça yapamadıklarını, memurların görev yapamaz hale geldiklerini belirterek, ilçe dışına nakledilmeleri için girişimde bulunulmasını istedi.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, İmar planında belirlenecek uygun yerlerden arsa verilebileceğini belirtti.

Hayır Fonundan Fakirlere Hizmet Devam Ediyor

İhtiyaç Sahiplerine 200 Ton Kömür Dağıtılacak

— Kaymakam İbrahim Çay, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından bu yıl fakirlere 200 ton kömür dağıtılacağını açıkladı.

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'nın fakir vatandaşlara hizmetinin yoğun bir şekilde devam ettiği bildirildi.

Vakıf Başkanı İçemiz Kaymakamı İbrahim Çay bu yıl yardıma muhtaç fakir vatandaşlara 200 ton kömür dağıtacaklarını, bu konuda çalışmalarının devam ettiğini belirtti.

■ Devamı Sayfa 3'te

NOTLAR...

DOKTORUMUZU GERİ VERİN !..

Ketenli Belediye Başkanı Adıgüzel Topçu, kasabalarındaki pratisyen hekimin haksız olarak devlet hastanesine alındığını belirterek, kasabalarının ve çevredeki köylerin doktorsuz kaldığını söyledi.

İlçe merkezinde yaşayanlar ile köy ve kasabalarda yaşayanlar arasında sağlık konusunda fark gözetilmemesi gerektiğini söyleyen Adıgüzel Topçu «Doktorumuzu geri verin!» dedi.

■ Devamı Sayfa 2'de